[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30. 01.2020

                                №    14                     х.Грушевка
О внесении изменений в постановление

Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения

 от 21.03.2018 № 25«Об утверждении

 Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ

Грушево-Дубовского сельского поселения»
В целях приведения муниципального правового акта Грушево-Дубовского сельского поселения в соответствие  c Постановлением Правительства РФ от 02.08.2010 г №588 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 21.03.2018 № 25 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения» изменения согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заведующего сектором.
	И.о. Главы Администрации
	В.Е.Федоров

Приложение

к постановлению Администрации

Грушево-Дубовского сельского поселения
От 30.01.2020  № 14
Изменения, вносимые в постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 21.03.2018 № 25 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения»

1. В  подпункте 7 пункта 2.3 слова «по основным мероприятиям» заменить на «по структурным элементам подпрограмм»;
2. В подпункте 8 пункта 5.8 слова «основных мероприятий» заменить на «отдельных мероприятий».
	Ведущий специалист
	Л.Н.Калашникова